2018 年 12 月 3 日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

下記変更対象ファンドについて、信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「りそな ダイナミック・アロケーション・ファンド」

「ＤＣダイナミック・アロケーション・ファンド」

2. 変更内容および理由

上記ファンドについて、運用にかかる助言を行なっている「株式会社りそな銀行」における担当運

用チームが、そのグループ会社である「りそなアセットマネジメント株式会社」へ移籍したため、運

用助言会社を「りそなアセットマネジメント株式会社」へ変更しました。

なお、この運用助言会社の変更について、当ファンドの運用への実質的な影響はないものと判断し

ています。

3. 変更適用日

2018 年 12 月 3 日

以上